
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Коктебельский детский сад «Жемчужинка»  

г. Феодосии Республики Крым»  

 
 

ПРИКАЗ 

 

26.05.2023г № 61 

 

Об утверждении результатов 

внутренней оценки качества 

образования (ВСОКО) за 

2022-2023 учебный год 

 

На основании ФЗ №273 «Об образовании в Российской Федерации», Положения «О 

внутренней системе оценки качества образования» и Уставом Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Коктебельский детский сад «Жемчужинка» г. 

Феодосии Республики Крым» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить аналитическую справку о результатах внутренней оценки качества 

образования за 2022-2023 учебный год. 

2. Старшему воспитателю Михеенковой И.А.: 

2.1.по результатам мониторинга определить приоритетные задачи в функционировании 

учреждения с учетом выявленных проблем; 

2.2.результаты мониторинга использовать для решения задач, указанных в ООП годовом 

плане, а также для повышения эффективности деятельности учреждения в программе 

развития; 

2.3.спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2023-2024 учебный год с учетом 

результатов ВСОКО; 

2.4.использовать результаты мониторинга для методического сопровождения 

педагогических работников с целью их повышения профессиональной компетентности 

и квалификационного уровня в течение 2023-2024 учебного года; 

2.5.разместить аналитическую справку ВСОКО за 2022-2023 учебный год на официальном 

сайте дошкольного учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий М.М. Антифеева  

 

 

С приказом ознакомлены: 


		2023-06-01T15:18:19+0300
	Антифеева Марина Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




